Fr

So

F

—

Sa

Fr

Fr

Sa

So

Fr

Fr

Fr

So

11.03.2022

13.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

25.03.2022

01.04.2022

02.04.2022

03.04.2022

08.04.2022

15.04.2022

22.04.2022

23.04.2022

SCHACHKLUB MARKTOBERDORF

SPIELSAISON 2021/2022

- - - Veranstaltungen + Termine - - - ( 2. Hélfte/2. Blatt)

freier Spielabend (Training)

Mannschaftskampf:
MOD II - Dietmannsried (Schwabenliga IT)
Friedberg - MOD I (Schwabenliga I)
Auslosung fiir das Pokalturnier ab 20.00 Uhr

- wird ausgespielt im Schnellschachmodus

- je Spiel - 30 Min Bedenkzeit,

- wer zuerst 2 spiele gewinnt, ist eine runde weiter

1. Runde: Pokalturnier 20.30 Uhr

Mannschaftskampf:
3. Runde: B-Klasse

2. Runde: Pokalturnier 20.30 Uhr

3. Runde: Pokalturnier 20.30 Uhr
Mannschaftskampf:

4. Runde: B-Klasse

Mannschaftskampf:

Buchenberg - MOD II (Schwabenliga IT)

MOD I - Kaufbeuren (Schwabenliga I)

4. Runde: Pokalturnier 20.30 Uhr
KARFREITAG (kein spielbetrieb)

Auslosung fiir das Vereinsturnier: 20.00 Uhr

- wird ausgespielt im schnellschachmodus
- weitere Informationen folgen

Mannschaftskampf:
5. Runde: B-Klasse



